CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5012/2023

Necessidade de recolher galhos de árvores,
na Av. Major Dario Alves De Carvalho, 745 -
Vila Xavier, 14810-130.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de recolher
galhos de árvores, na Av. Major Dario Alves De Carvalho, 745 - Vila Xavier, 14810-130.

Justifica-se a indicação, pois moradores entraram em contato com o gabinete,
relatando que devido fortes ventos, inúmeros galhos de árvores quebraram, dificultando a
mobilidade no local.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providências.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67N5JM90Y1MT10M0
		2023-09-29T10:48:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura